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جلسه کارگروه آرد و نان و تنظیم بازار شهرستان اسکو به ریاست محمدباقرآقایی، فرماندار شهرستان اسکو و باحضور

مسئولین ادارات مربوطه برگزار

جلسه کارگروه آرد و نان و تنظیم بازار شهرستان اسکو به ریاست محمدباقرآقایی، فرماندار شهرستان اسکو و باحضور مسئولین ادارات مربوطه برگزار شد.

شورای آرد و نان شهرستان اسکو در نشستی با حضور مسئولان مرتبط برگزار شد.

 در این جلسه، موضوعاتی همچون سهمیه نانوایی ها، ساعات پخت و عرضه نان در ماه مبارک رمضان، و رعایت وزن چانه های نان مورد بررسی قرار گرفت.

 فرماندار شهرستان اسکو بر لزوم برنامه ریزی برای دوگانه سوز کردن تعدادی از واحدهای نانوایی تاکید کرد تا در مواقع اضطراری، عرضه نان متوقف نشود. وی همچنین اعلام کرد

که در حال حاضر ۲۵۶ واحد نانوایی در سطح شهرستان اسکو فعالیت می کنند که نیازهای آرد و نان شهروندان را تامین می کنند.

 فرماندار اسکو بر ضرورت آموزش پخت صحیح و اصولی به نانوایان و بازرسی مستمر از وضعیت و کیفیت پخت و عرضه نان تاکید کرد. وی افزود: «تخصیص آرد به نانوایی ها

باید مشروط به پخت با کیفیت نان باشد تا رضایت شهروندان جلب شود.»

فرماندار اسکو با اشاره به اینکه سهم بالایی از بازار پخت نان توسط نانوایانی انجام می شود که ۳۵ درصد آنها بدون مجوز و پروانه فعالیت می کنند، خواستار نظارت بیشتر بر این

واحدها شد. وی تاکید کرد: «این نانوایی ها خارج از چرخه نظارت بهداشتی و تعزیری قرار دارند و باید برای آنها تمهیدات لازم اندیشیده شود.»

وی همچنین بر ضرورت صدور مجوز کسب و کار برای کسبه های خاص مانند نانوایی ها از طریق درگاه ملی تاکید کرد تا شفافیت و نظارت در این حوزه افزایش یابد. فرماندار

اسکو خواستار تامین امنیت شغلی برای نانوایان از طریق بیمه شد و گفت: «این اقدام علاوه بر حفظ حرمت شخصی نانوایان، آنها را تشویق می کند تا در عرضه نان با کیفیت

تلاش بیشتری کنند.» وی پیشنهاد داد که نانوایان شناسنامه دار شوند تا نظارت بر فعالیت های آنها تسهیل شود.

در این جلسه با توجه به گسترش و توسعه شهر جدید سهند، تقاضا برای احداث نانوایی های جدید در این منطقه نیز مورد بحث قرار گرفت.

در پایان جلسه، بر پیگیری و احصاء مشکلات نانوایی ها و اجرایی کردن مصوبات این نشست تاکید شد تا مشکلات موجود در این حوزه به سرعت برطرف شود و شهروندان در ماه

رمضان و سایر ایام سال با کمبود یا کاهش کیفیت نان مواجه نشوند.
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 فرماندار اسکو در جلسه تنظیم بازار شهرستان اسکو بر پیگیری سهمیه شهرستان برای تامین اقلام اساسی تاکید کرد و خواستار صدور مجوز لازم برای فعالیت رستوران هایی شد که

در مسیر روستاهای گردشگری قرار دارند، با این شرط که حرمت ماه مبارک رمضان رعایت شود. وی همچنین تاکید کرد که بازرسی های بهداشتی در این ماه باید تشدید شود تا

سلامت مواد غذایی و رعایت استانداردها به طور کامل تضمین شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان اسکو با اشاره به گشت های نظارتی مشترک انجام شده در سطح شهرستان، اعلام کرد که در حال حاضر کمبودی در خصوص کالاهای اساسی

وجود ندارد و عرضه این کالاها به خوبی انجام می شود. وی از آغاز طرح نظارتی مشترک در ماه رمضان خبر داد که در قالب گشت های مشترک اجرا خواهد شد تا از هرگونه

تخلف در زمینه قیمت گذاری و توزیع کالاها جلوگیری شود.

فرماندار اسکو همچنین به طرح تامین سهمیه میوه شب عید نوروز اشاره کرد و تاکید نمود که این طرح به ویژه در شهر جدید سهند باید با دقت اجرا شود تا میوه های با کیفیت و

با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد. وی افزود: عرضه میوه در سهند توسط دستفروشان مناسب نیست و این روش عرضه علاوه بر ایجاد چهره زشت برای شهر با شأن مردم و

جایگاه این شهر جدید همخوانی ندارد و باید ساماندهی و نظم و انضباط در این زمینه برقرار شود، چرا که سهند در مسیر یک شهر توریستی واقع شده است و آبروی منطقه باید

حفظ شود.

در پایان جلسه، بر همکاری تمامی دستگاه های اجرایی و نظارتی برای اجرای دقیق این طرح ها تاکید شد تا شهروندان و گردشگران در ماه رمضان و ایام عید نوروز با مشکلاتی
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مواجه نشوند.
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